МДОУ детский сад комбинированного вида №74

Приказ

От 31.08.2011г.
                                                                      №02-02/89-6

«Об утверждении и введении в действие основной общеобразовательной программы дошкольного образования МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 74» муниципального образования г. Ярославля на 2011-2012 - 2015-2016гг.»
С целью построения целостного педагогического процесса, направленного на полноценное, всестороннее развитие ребенка

Приказываю:

1. Утвердить основную общеобразовательную программу МДОУ детского сада №74 на 2011-2012 -2015-2016 гг.

2. Реализовать основную общеобразовательную программу МДОУ д/с № 74.

Ответственные: ст.воспитатель Руссу А.В.

Срок: 2011-2012 -2015-2016 гг.

3. Ежегодно вносить дополнения и изменения, связанные с обновлением со​держания психолого-педагогической работы.

Ответственные: ст.воспитатель Руссу А.В.

Срок: постоянно.

4. Назначить следующих специалистов ответственными за реализацию разде​лов основной общеобразовательной программы:

4.1. Руссу А.В. - за организацию деятельности взрослых и детей по реализации и освоению основной общеобразовательной программы.

4.2. Баскакову С.А. - за содержание психолого-педагогической работы по освоению образова​тельных областей.

4.3. Гринодерову Н.Д.,Смирнову О.С.- за содержание коррекционной работы.

4.4.  Руссу А.В.- за планируемые результаты освоения основной общеобразо​вательной программы.

5. Делопроизводителю довести данный приказ до сведения сотрудников.

Ответственный:

Срок: до 12.09.2011

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ д/с № 74

Кукушкина В.А.